Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 18 сентября 2024 года				                                                      № 1
г. Кореновск

Об утверждении протокола счетной комиссии и результатов
тайного голосования по выборам председателя
Совета Кореновского городского
поселения Кореновского района

На основании протокола № 2 счетной комиссии по выборам Председателя Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 18 сентября 2024 года, статьи 7 регламента Совета Кореновского городского поселения Кореновского района, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии по выборам председателя Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (прилагается).
2. Считать избранным председателем Совета Кореновского городского поселения Кореновского района Деляниди Евгения Дмитриевича депутата от Кореновского пятимандатного избирательного округа № 4.
3.  Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                                Е.Д. Деляниди